



T.C.
GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ

2011 YILI YATIRIM PROGRAMI
İZLEME VE DEĞERLENDİRME RAPORU



Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı

Mart-2012

İÇİNDEKİLER

İÇİNDEKİLER	2
1. YÖNETİCİ ÖZETİ	3
2. GENEL DEĞERLENDİRME	4
2.1.Vizyon	4
2.2. Misyon	4
2.3. Kuruluşun Temel Amaç ve Hedefleri	5
2.4. Yatırımların Finansman Kaynakları	7
2.5. Kuruluşun Mevcut Kapasitesi	8
2.6. 2011 Yılı Yatırımlarıyla Hedeflenen ve Gerçekleşen Kapasite Artışı	9
2.7. 2011 Yılı Yatırım Uygulamaları	10
a- Genel Yatırım Uygulama Durumu	10
b- Yatırım Uygulamalarında Karşılaşılan Temel Sorunlar	12
3- 2011 YILI PROJE UYGULAMALARI	12
EKLER: GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ 2011 YILI KAMU YATIRIMLARI ÖZETİ	25

1. ÜST YÖNETİCİ ÖZETİ

Sanayi şehri olan Gaziantep'in ve bölgenin itici gücü olmayı hedef edinen Üniversitemiz, bölgedeki Üniversitelerin kurulmasında da öncü rol almıştır. Özellikle son dört yıl içerisinde Üniversitemizde önemli atılımlar yapılmıştır. 2008-2009 eğitim öğretim döneminde 11.700 olan öğrenci sayımız bugün itibariyle 25.487'ye program sayısı ise 118'den 235'e çıkmıştır. Aynı dönemde 5 olan fakülte sayımız bugün itibariyle 14 fakülteye ulaşmıştır.

Üniversitemizin son dört yıl içindeki büyüme rakamlarına bakıldığında; özellikle öğrenci sayısının yaklaşık iki buçuk katına, aynı dönemdeki fakülte sayısının ise üç katına, program sayısının ise iki katına çıktığı görülmektedir. Ayrıca Üniversitemizin 2009-2013 Stratejik Planında; öğrenci sayımızın 2013 yılı sonuna kadar 24.000'e ulaştırılacağı yönündeki hedefinin 2011-2012 eğitim öğretim döneminde gerçekleşip aşılması, hem üniversitemiz hem de şehrimiz için memnuniyet verici olmuştur. Gerek öğrenci sayısı gerekse de akademik birim sayılarındaki artış neticesinde, Üniversitemiz bünyesinde yeni derslik, laboratuvar, idari bina ve diğer sosyal alanların yapılmasına ihtiyaç duyulmuştur. 2011 yılı yatırımları ihtiyaç duyulan bu bina inşaatlarının tamamlanarak eğitime kazandırılması için kullanılmıştır. Bu çerçevede toplam kapalı alanları 9.600 m² olan 3 adet inşaat (Naci Topçuoğlu Laboratuvar Binası, Yapı İşleri Atölye Binaları ve Araban Meslek Yüksekokulu) tamamlanarak hizmete alınmıştır. Ayrıca 2011 yılında devam eden ve toplam kapalı alanları 57.787 m² olan 5 adet inşaatın (Dış Hekimliği Fakültesi, Tıp Fakültesi Morfoloji Binası, Kültür Kongre Merkezi, Merkezi Yemekhane ve Oğuzeli Meslek Yüksekokulu) tamamı 2012 yılında bitirilerek hizmete alınacaktır. Devletten aldığı yatırım ödeneklerini hızlı bir şekilde yatırıma dönüştüren Üniversitemiz alternatif finans kaynakları arayışı içerisinde de bulunmaktadır. Bu amaçla binası olmayan Mimarlık ve İlahiyat Fakültelerinin proje çalışmaları tamamlanmış olup, söz konusu fakültelerin hayırsever Gaziantep'li hayırsever işadamları tarafından yapılması için gerekli protokoller yapılarak Yükseköğretim Kuruluna gönderilmiştir. Hukuk Fakültesinin de hibe yoluyla yapılabilmesi için gerekli çalışmalar devam etmektedir.

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile kamu mali yönetim sistemimiz yeniden yapılandırılarak bu yapılandırma neticesinde yeni yaklaşımlar benimsenmiştir. Yeni yaklaşımlardan biri de kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde elde edilmesini ve kullanılmasını, çeşitli raporların hazırlanması ve bu raporlarla idarelerin yaptıkları harcamaların verimliliğini kontrol etmeleri esası getirilmiştir. Bu esaslar çerçevesinde hazırlanan üniversitemizin 2011 Yılı Yatırım Programı İzleme ve Değerlendirme Raporu, ilgili kurumların ve kamuoyunun bilgisine sunulur.

Prof. Dr. M. Yavuz COŞKUN

Rektör

2. GENEL DEĞERLENDİRME

2.1. Vizyon

- Mevcut ve yeni yaratılacak kaynakların akılcı ve yerinde kullanımıyla,
- Özgüveni, saygınlığı, motivasyonu temel alan, sözde değil gerçekten katılımcı ve insan odaklı bir yönetim anlayışıyla,
- Misyonu özümsemiş akademisyen ve diğer elemanlardan kurulu; bilimsellik, karşılıklı saygı ve güven ortamına oturan, ayrımcılığın olmadığı; açıklık, aydınlık ve özgürlük zemininde ilişkilere dayalı, dünya ölçeğinde bir üniversite olmak

2.2. Misyon

- Üstün nitelikli, dürüst, bilgili, sosyal ve kültürel açıdan donanımlı, ülkenin aydınlık geleceğine katkısı olacak elemanlar yetiştiren,
- İçinde barındıracağı yüksek kaliteli akademisyen gücüyle yerel, ulusal ve uluslararası ölçekte araştırmalara dayalı bilgi, teknoloji, sosyal projeler üreten, kültür ve sanata katkıda bulunan,
- Ürettiği bilgi teknolojisi, sosyal projeler, sanat ve sağlık hizmetlerini bulunduğu doku ile paylaşarak bütünleşen ve buna bağlı olarak toplumun üretime katkısını ve toplumun problemlerine dair çözümleri ateşleyen,
- Değişen, değiştiren, değişimi yöneten,
- Büyük ATATÜRK'ÜN kurduğu demokratik, laik ve sosyal devletin "Çağdaş Medeniyetin Üzerine Çıkarılması" hedefine bağlı, öncü ve lokomotif olan bir üniversite.

2.3. Kuruluşun Temel Amaç ve Hedefleri

Üniversitemizin 2009-2013 Stratejik Planında belirlenen Amaç ve Hedefler aşağıda sıralanmıştır. 2011 yılı yatırımları da bu amaç ve hedefler doğrultusunda harcanmıştır.

Stratejik Amaçlar	Stratejik Hedefler
Stratejik Amaç-1 Eğitim Öğretim Kalitesini Yükseltmek.	Hedef-1 Çalışanların memnuniyeti iş tatminini artırmak ve çalışanın gelişimini sağlamak.
	Hedef-2 Akademik ve idari personelin alanları ile ilgili seminer ve konferanslara katılımı sağlanacaktır.
	Hedef-3 2011 yılı sonuna kadar öğrenciler için etkili eğitim ortamları (sınıf, laboratuvar çalışma ofisleri) oluşturulacaktır.
	Hedef-4 Eğitim öğretimin daha sağlıklı, güvenli ve verimli bir ortamda sürdürülmesi
	Hedef-5 Eğitimcilerin eğitimi çalışmalarının sürdürülmesi
	Hedef-6 Yönetimsel kadrolarda görev alan akademisyenlerin ihtiyaç duyduğu eğitimlerin verilmesi
	Hedef-7 Yabancı dil eğitiminin güçlendirilmesi
	Hedef-8 Lisans ve lisansüstü eğitim – öğretimde kalitenin artırılması
	Hedef-9 Her eğitim öğretim yılından önce ders kataloglarının gözden geçirilerek ihtiyaca binaen değişikliklerin yapılması.
	Hedef-10 Kapalı Devre Radyo Televizyon Yayın Kalitesinin artırılması
	Hedef-11 Eğitimde uluslararası işbirliğinin artırılması
	Hedef-12 E-öğrenim programının başlatılması
	Hedef-13 Nitelikli öğrencilerin Gaziantep Üniversitesini tercihini sağlamak
	Hedef-14 Doktora ve Tıpta Uzmanlık sınavlarında ön sıralarda tercih edilen üniversite olmak için bu öğrencilere bir dönem yurt dışında eğitim imkânı sağlamak
	Hedef-15 Bilişim ve teknoloji eksikliklerinin tamamlanması
	Hedef-16 Bazı alanlarda bulunmayan kitap ve süreli yayınların kütüphane kaynaklarına eklenmesi;
Stratejik Amaç-2 Bilimsel Araştırma Stratejileri	Hedef-1 Ulusal ve uluslararası proje yürütme ve ortak olma girişimlerinin teşvik edilmesi
	Hedef-2 Bilimsel yayın sayısının ve kalitesinin artırılması.
	Hedef-3 Ulusal ve uluslararası konferanslara katılım ve bildiri sunma faaliyetlerinin teşvik edilmesi
	Hedef-4 Üniversitede ulusal ve uluslararası bilimsel toplantıların teşvik edilmesi
	Hedef-5 Sanayi ve kamu kuruluşlarınca desteklenen proje ve tez çalışmalarının artırılması
	Hedef-6 Proje hazırlama biriminin oluşturulmasıyla ilgili alt yapı çalışmalarının başlatılması
	Hedef-7 Bilimsel araştırma, tez ve altyapı projelerinin teşvik edilmesi
Stratejik Amaç-3 Toplum Sunulan Hizmetleri Geliştirilmesi Stratejileri	Hedef-1 Araştırma ve Uygulama hastanesinin verdiği hizmetlerin geliştirilmesi ve verimliliğinin artırılması
	Hedef-2 Araştırma ve Uygulama hastanesi bünyesinde Onkoloji ve Kardiyoloji enstitülerinin kurulması.

	<p>Hedef-3: Önümüzdeki 5 yıllık süreçte; yurt dışına açılmak konusundaki çalışmalara ivme kazandırmak.</p> <p>Hedef-4 Daha nitelikli öğrencilerin üniversitemizi tercih etmesine zemin hazırlamak</p> <p>Hedef-5 Üniversitenin tanıtım materyallerinin çeşitliliğinin ve sayısının artırılması</p> <p>Hedef-6 Üniversiteyle ilgili görsel, işitsel ve e-haber olarak olumlu haber sayısının artırılması.</p> <p>Hedef-7 Ulusal ve uluslararası tanıtım amaçlı sportif, sanatsal, kültürel etkinliklerin artırılarak sürdürülmesi</p> <p>Hedef-8 Üniversitenin paydaşlarıyla ilişkilerinin sağlam temellere dayanması ve sürekliliğinin sağlanması</p> <p>Hedef-9 Mezun öğrenciler e-sisteminin kurulması</p> <p>Hedef-10 Sivil toplum kuruluşları ile ilişkilerin geliştirilmesi</p> <p>Hedef-11 Toplum sorunları ile ilgili merkezimizin etkinliklerinin artırılması</p> <p>Hedef-12 E-öğrenme sisteminin topluma hizmet verebilecek şekilde oluşturulması</p>
Stratejik Amaç-4 Yapı ve Alt Yapı Hazırlama ve Geliştirme	<p>Hedef-1 2008 yılında yapımına başlanan Fakülte ve Yüksekokul bina inşaatlarının tamamlanması.</p> <p>Hedef-2 Üniversitenin ihtiyaç duyduğu altyapı ve yenileme çalışmalarının tamamlanması sağlanacaktır.</p> <p>Hedef-3 Merkez Kampüs içerisinde bulunan eski binaların tamirat ve tadilat işlerinin tamamlanması</p> <p>Hedef-4 İhtiyaç duyulan hayvan deney laboratuvarı, oluşturulması için gerekli çalışmaların başlaması</p> <p>Hedef-5 Öğrenci ve öğretim üyesi sosyal hizmet binalarının artırılması için kaynak arama çalışmalarının yapılması.</p> <p>Hedef-6 1000 kişilik 1, 250'şer kişilik 4 adet kongre toplantı salonu bulunan kongre merkezi kurulması</p> <p>Hedef-7 Üniversitemiz öğrencilerinin sportif faaliyetlerinin desteklenmesi için gerekli spor alanlarının oluşturulması.</p> <p>Hedef-8 Kurulma çalışmalarına başlanması planlanan yeni fakültelerin ve bölümlerin kurulma çalışmalarına başlanması</p>
Stratejik Amaç-5 Öğrencilerin Sosyal Kültürel Ve Akademik Gelişimlerini Sağlamaya Yönelik Stratejiler	<p>Hedef-1 4-5 bin kişilik amfi tiyatro ve spor rekreasyon alanları geliştirilmesi</p> <p>Hedef-2 Öğrencilere yönelik rehberlik ve psikolojik danışmanlık hizmetlerini etkili ve kapsamlı hale getirmek.</p> <p>Hedef-3 Öğrencilerin beslenme ulaşım ve güvenlik gibi konularda yaşam koşullarını iyileştirmek.</p> <p>Hedef-4 Öğrencilere daha fazla tiyatro sinema vb. kültürel faaliyetler düzenlemek.</p> <p>Hedef-5 Başarılı fakat maddi imkânları kısıtlı olan öğrencilere destek olunması amacıyla kısmi zamanlı olarak çalıştırılmaları.</p> <p>Hedef-6 Öğrencilerin sosyal donanımlarının artırılarak, sosyal projelere katılımının sağlanması.</p> <p>Hedef 7: Engelli öğrencilerin şartlarının iyileştirilmesi amacıyla çalışmalar yapılması</p>

2.4. Yatırımların Finansman Kaynakları

Üniversitemize 2011 Bütçe Kanunu ile yatırım programında bulunan 11 adet yatırım projesinin harcamaları için 34.646.000 TL. ödenek verilmiş olup bu ödeneye yıl içinde 7.500.000 TL. si yedek ödenekten, 10.916.000 TL.'si öz gelirden olmak üzere toplam 18.416.000 TL. ödenek eklenmiş ve toplam ödenek 53.062.000 TL.'ye ulaşmıştır. Anılan bu ödenenin 47.915.000 TL.'si yılsonu itibariyle harcanmış harcama oranı ise % 90 olarak gerçekleşmiştir. Bütçe kanunu ile Üniversitemize verilen 34.646.000 TL.'lik başlangıç ödeneğinin 28.146.000 TL.'si hazine yardımı geriye kalan 6.500.000 TL. ise öz gelirden oluşmaktadır. Yılsonu itibariyle hazine ve öz gelir dağılımları ile harcamaları aşağıdaki tabloda belirtilmiştir. 2011 yılı bütçemize 237.000 TL. değerinde 2 adet T2 hibe Binek Otomobil, 1 adet T11a Otobüs, 1 adet T15 Ambulans ve 1 adet T22 (Diğer Taşıtlar) konulmuş, yıl içinde bedel artışı neticesinde 59.405,92 TL.'ye 2 adet T2 Binek Otomobil ve 554.347 TL.'ye 1 adet T11a Otobüs hibe alınarak kayıtlara işlenmiştir.

Ayrıca Şahinbey Araştırma ve Uygulama Hastanesi makine teçhizat, taşıt alımları ile büyük onarımları için döner sermaye bütçesinden karşılanmak üzere 2.000.000 TL. ödenek konulmuş yıl içinde bu ödenenin 405.000 TL.'si harcanmıştır. Harcama oranı % 20 olarak gerçekleşmiştir. Ayrıca döner sermaye kaynağından tam donanımlı bir adet ambulans alınmıştır.

Yatırım Ödeneklerinin Finans Kaynağına Göre Dağılımı

Finans Kaynağı	Başlangıç Ödeneği	Toplam Ödenek	Harcama	Harcama Oranı (%)
Hazine Yardımı	28.146	35.646	33.141	93
Öz Gelir	6.500	17.416	14.774	85
BÜTÇE TOPLAMI	34.646	53.062	47.915	90
Döner Sermaye	2.000	2.000	405	20
GENEL TOPLAM	36.646	55.062	48.320	88

2.5. Kuruluşun Mevcut Kapasitesi

Bölgedeki üniversitelerin kurulmasında öncü rol alan Üniversitemiz, 1973 yılında Orta Doğu Teknik Üniversitesi'ne bağlı Makine Mühendisliği Bölümü ile başlamış ve zaman içinde hızla büyüyerek 14 fakülte, 4 yüksekokul, 9 meslek yüksekokulu, 3 enstitü, 17 araştırma ve uygulama merkezi, 4 Rektörlüğe bağlı birim, 1.288 akademik ve 1.176 idari personeli, 25.487'ye ulaşan öğrenci sayısı ile bir bölge üniversitesi konumuna ulaşmıştır.

Öğrencilerimiz için sosyo-kültürel imkânların artırılması amacıyla 3.500 kişilik amfi tiyatronun inşaatı tamamlanmış ayrıca 2.000 kişilik yeni ve modern bir yurt binası, kapalı yüzme havuzu ve kongre kültür merkezi inşaatlarının kısa sürede başlanarak hizmete alınması planlanmaktadır.

Sağlık açısından bakıldığında; üniversitemiz, tıp alanında Türkiye'nin en iyi araştırma ve uygulama hastanelerinden biridir. Hastanenin organ nakli konusunda nakil istatistikleri incelendiğinde dünya ölçeğinde bir konuma yerleşmiş olduğu görülecektir. Organ Nakli Merkezinde karaciğer, kemik iliği ve böbrek nakli gibi nakiller başarıyla yapılmaktadır. Gaziantep Üniversitesi Hastaneleri özellikle çevre iller, Kuzey Irak ve Suriye ile ilgili yoğun taleple karşılaşmakta olup, hakem hastane olarak bölgenin tek hastanesi konumundadır. 2000 yılında kampus içinde yer alan bina hizmete alınmış ve geçen yıllar içinde fiziki kapasite sürekli gelişmiştir. İhtiyaçların şekil ve boyut değiştirmesi ile sürekli yenilenme devam etmektedir. Son olarak da Transplantasyon sayısının artması ile 11 yıldır ciddi bir yenilenme yapılmayan cerrahi yoğun bakım, transplantasyon sonrasının da gerekliliklerine cevap verecek şekilde düzenlemeye gidilmiştir. Daha iyi şartlarda hizmet edebilmek için Plastik Cerrahi kliniği ve Merkez Laboratuvarı yenilenmiş, Aferez Ünitesi, Genetik Laboratuvarı ve Hücre Kültür Laboratuvarı yapılmıştır.

Ayrıca Ulusal Kanser Derneği'nin ilimizde yaptırdığı 110 yatak kapasiteli Onkoloji Hastanesi, 49 yıllığına kiralanarak hasta kabulüne başlamıştır. Onkoloji Hastanesi Medikal ve Radyasyon Onkoloji Üniteleri, Nükleer Tıp İyot Tedavi Üniteleri ile bölgemizdeki tek merkez konumundadır. Hastanemize komşu ülkeler olan Suriye ve Iraktan da hasta kabulü yapılmaktadır. Şahinbey Araştırma ve Uygulama Hastanesinde günlük ortalama 1.400 dolayında poliklinik hizmeti, yılda 30.000'in üzerinde ameliyat yapılmaktadır. Hastanemizdeki hızlı gelişme ve yatak kapasitesindeki artış beraberinde tıbbi cihaz talebini ve model ve kullanım olarak devre dışı kalan cihazların yenilenmesi ihtiyacını doğurmuştur. Hastanemizin ihtiyaç duyduğu eksik cihazların satın alınması amacıyla sağlık sektörüne 2.500.000 TL. ödenek konulmuş, bu ödeneye yıl içinde yine sağlık sektöründe yer alan başka projeden 1.500.000 TL. ödenek eklenerek toplam ödenek 4.000.000 TL.'ye ulaşmıştır. Yılısonu itibarıyla bu ödeneğin 3.975.707,96 TL.'si harcanarak bu yolla hastanenin cihaz ihtiyacının bir kısmı temin edilmiştir. 2012 yılında hastanenin tıbbi cihaz ihtiyacının giderilmesi amacıyla 4.000.000 TL.'lik bütçe konulmuş bu bütçenin de kullanılmasıyla hastanenin tıbbi cihaz eksikliği önemli oranda tamamlanacak ve bu yolla hizmet kalitesindeki artış daha da belirginleşecektir.

Merkez kampusunda bulunan Kütüphane binamız 7.000 m² lik bir alana sahip olup, okuma amaçlı kullanılan salonlar ile birlikte koleksiyonların bulunduğu toplam 8 adet salon mevcuttur. Ayrıca, bir gösteri, bir konferans salonu ve bir adet Cep Sinema Salonu ile öğrencilerimize hizmet vermektedir. Kütüphanemizin Akademik Personel, İdari Personel ve Öğrencilerden oluşan toplam 28.873 kayıtlı kullanıcısı vardır. Merkez Kütüphanemizde 2011 yılı sonunda toplam; 86.362 kitap, 23.706 ciltlenmiş süreli yayın, 69.264 elektronik kitap, 1.287 tez ve 1.430 adet DVD-VCD bulunmaktadır.

Araştırma geliştirme faaliyetleri noktasında da üniversitemizde önemli çalışmalar yürütülmektedir. Bu konuda disiplinler arası veya disiplinler üstü araştırmalara önem vermek, üretime yönelik araştırmalar noktasında yeni bir anlayış ortaya koymaya çalışılmaktadır. Bu çerçevede sanayi ile işbirliği özellikle çok özen gösterdiğimiz ayrı bir alandır ve bu konuda Sanayi Odası, Ticaret Odası, Organize Sanayi ile Sivil Toplum Kuruluşları ile çok yakın ilişkiler içersinde bulunmaya devam etmekteyiz. Üniversitemiz Bilimsel Araştırma Projelerine çok önem vermektedir. Bu kapsamda 2011 yılında Üniversitemizde toplam; 13 TUBİTAK Projesi, 201 Bilimsel Araştırma Projesi, 3 San-Tez Projesi, 2 Kalkınma Bakanlığı Projesi ve 7 AB. Hibe Projesi bulunmaktadır. Bu projelerden BAP kapsamında 56 tane, TUBİTAK Projesi kapsamında da 4 tane proje tamamlanmıştır.

Toplumla bütünleşme noktasında da üniversitemizde yeni bir anlayış geliştirilmiş bu kapsamda Üniversitemizde son bir yıl içersinde topluma yönelik kültürel ve sanatsal etkinliklerde önemli artışlar meydana gelmiştir. Toplumla bütünleşme noktasında bir diğer önemli adım ise Üniversitemizde 2009/2010 eğitim-öğretim yılından itibaren hayata geçirdiğimiz Toplumsal Duyarlılık projeleridir. Bu kapsamda Üniversiteye giren her öğrencinin bir toplumsal duyarlılık projesinde yer almasının öğrencilerin toplumla bütünleşme sürecini daha da hızlandıracağını düşünmekteyiz

2.6. 2011 Yılı Yatırımlarıyla Hedeflenen ve Gerçekleşen Kapasite Artışı

Üniversitemizin 2009-2013 yıllarını kapsayan Stratejik Planında, 2013 yılı sonuna kadar öğrenci sayısının 24.000'e ulaşacağı hedeflenmiş bu hedef doğrultusunda 2011/2012 yılı Eğitim Öğretim döneminde yapılan kayıtlarla öğrenci sayımız 25.487'ye ulaşmıştır. Yapılan son öğrenci alımlarıyla stratejik plandaki hedefi aşmış bulunmaktayız. Öğrenci sayısındaki artış doğal olarak derslik, sportif ve sosyal alan ihtiyacını doğurmuştur. Bu kapsamda toplam kapalı alanları 6.040 m² olan Araban Meslek Yüksekokulu ve Naci Topçuoğlu Meslek Yüksekokulu inşaatları tamamlanarak hizmete sunulmuştur. Ayrıca kapalı alanı 16.370 m² olan Diş Hekimliği Fakültesi, 17.337 m² olan Kongre Kültür Merkezi, 14.400 m² olan Tıp Fakültesi Morfoloji Binası, 5.230 m² olan Oğuzeli Meslek Yüksekokulu Binası, 4.450 m² olan Merkezi Yemekhane ve içersinde yarı olimpik havuz, çok amaçlı salon, bowling, buz pateni olan 9.700 m² kapalı alanlı Spor Kompleksi inşaatlarının 2012 yılında tamamlanması planlanmaktadır.

Üniversitemiz inşaatlarının yapımı için Merkezi Derslik ve İdari Binalar Projesine verilen ödenek, öğrenci sayısındaki artışa bağlı olarak ihtiyaç duyulan derslik ve idari binaların yapımında kullanılmaktadır. Bu proje kapsamında 2011 yılında devam eden ve biten inşaatlar aşağıda belirtilmiştir.

Tamamlanan İnşaatlar

İnşaatın Adı	İhale Bedeli (Kdv.Dahil)	İnşaatın Bitiş Tarihi	Kapalı Alanı (m ²)
1- Yapı İşleri Atölye Binaları	1.775.581,10	23.08.2011	4.200
2- Araban Meslek Yüksek Okulu	1.616.009,90	22.12.2011	3.600
3- Naci Topçuoğlu Meslek Yüksek Okulu	988.288	30.12.2011	2.440
Toplam	4.379.879		9.600

Devam Eden İnşaatlar

Devam Eden İnşaatın Adı	İhale Bedeli (Kdv.Dahil)	İnşaatın Bitiş Tarihi	Kapalı Alanı (m ²)	İnşaatın Fiziki Gerçekleşmesi(%)
1-Dış Hekimliği Fakültesi	11.823.714	03.04.2012	16.370	94
2-Kongre Kültür merkezi	15.640.900	30.10.2012	17.337	43
3-Tıp Fakültesi Morfoloji Binası	8.478.300	20.12.2012	14.400	32
4-Oğuzeli Meslek Yüksek Okulu	3.331.045	02.10.2012	5.230	20
5- Merkezi Yemekhane Binası	4.889.796	18.09.2012	4.450	27
TOPLAM	44.163.755		57.787	51

2.7. 2011 Yılı Yatırım Uygulamaları

a- Genel Yatırım Uygulama Durumu

Üniversitemize 2011 Bütçe Kanunu ile Yatırım projelerinin harcamaları için 34.646.000 TL. ödenek verilmiştir. Bu ödeneğe yıl içinde 7.500.000 TL. si yedek ödenekten 10.916.000 öz gelir olmak üzere toplam 18.416.000 TL. ödenek eklenmiş ve yıl sonu itibariyle toplam ödenek 53.062.000 TL.'ye ulaşmıştır. Anılan bu ödeneğin 47.915.000 TL.'si yıl içinde harcanmış harcama oranı % 90 olarak gerçekleşmiştir.

Üniversitemizin Sağlık Sektöründe yer alan Muhtelif İşler (GAP) Projesi için kaynağı döner sermaye olmak üzere bütçeye 2.000.000 TL.ödenek konulmuş olup yıl sonu itibariyle bu ödeneğin 405.000 TL.'si harcanmıştır.

Ayrıca 2011 yılı bütçemize 237.000 TL. değerinde 2 adet T2 hibe Binek Otomobil, 1 adet T11a Otobüs, 1 adet T15 Ambulans ve 1 adet T22 (Diğer Taşıtlar) konulmuş, yıl içinde bedel artışı neticesinde

2011 Yılı Yatırım Programı İzleme ve Değerlendirme Raporu

59.405,92 TL.'ye 2 adet T2 Binek Otomobil ve 554.347 TL.'ye 1 adet T11a Otobüs hibe alınarak kayıtlara işlenmiştir.

Yatırım Programında proje olarak yer almayan kamulaştırma için başlangıçta bütçeye 2.000 TL. ödenek konulmuş yıl içinde Kalkınma Bakanlığında alınan izinle bu ödeneye likit karşılığı ödenek kaydı ile 1.000.000 TL. ödenek eklenmiş ve toplam ödenek 1.002.000 TL.'ye ulaşmıştır. Yıl sonu itibariyle toplam kamulaştırma ödeneğinin 774.036 TL.' si harcanarak bunun karşılığında Üniversitemiz genişleme alanında toplam 9.724,35 m2 alan kamulaştırılmıştır.

2011 Yılı Yatırım Projelerinin Dağılımı (Bin TL.)

Sektörü	Proje Adı	Başlangıç Ödeneği	Eklenen Ödenek	Toplam Ödenek	Toplam Harcama	Durumu
EĞİTİM	Muhtelif İşler (GAP)	4.000	3.190	7.190	4.005	Tamamlandı
	Etüt Proje ve Müşavirlik (GAP)	100	50	150	146	Tamamlandı
	Derslik ve Merkezi Birimler (GAP)	13.898	10.450	24.348	23.260	Devam Ediyor
	Kampus Altyapısı (GAP)	1.000	0	1.000	993	Devam Ediyor
SAĞLIK	Muhtelif İşler (Hastane Makine Teçhizat ve Onarımı) (GAP) *	4.500	0	6.000	4.381	Tamamlandı
	Transplantasyon Merkezi (GAP)	2.500	0	1.000	944	Tamamlandı
KÜLTÜR	Cenani Evi Restorasyonu (GAP)	700	0	700	282	Devam Ediyor
SPOR	Açık Kapalı Spor Tesisleri (GAP)	3.998	3.000	6.998	6.633	Devam Ediyor
TEKNOLOJİK ARAŞTIRMA	Rektörlük Bilimsel Araşt. Projeleri	4.700	1.726	6.426	6.426	Tamamlandı
	Gıda Ürünleri Araşt.Gel. Merkezi	250	0	250	250	Devam Ediyor
	Merkezi Araştırma Laboratuvarı	1.000	0	1.000	1.000	Devam Ediyor
TOPLAM		34.646	18.416	53.062	47.915	
(*) Bu ödeneğin 2.000.000 TL.'si Döner Sermaye gelirlerinden karşılanacak olup bütçe toplamına dahil edilmemiştir. Bu ödenekten aralık sonu itibariyle 405.000 TL harcanmış ve harcama toplamına dahil edilmemiştir.						

2011 Yılı Yatırım Projelerinin Sektörel Dağılımı (Bin TL.)

Sektör Adı	Proje Sayısı	Bütçe Başlangıç Ödeneği	Toplam Ödenek	Harcama	Harcama Oranı (%)
Eğitim	4	18.998	32.688	28.404	87
Kültür	1	700	700	282	40
Spor	1	3.998	6.998	6.633	95
Sağlık (*)	2	7.000	7.000	5.325	70
DKH.	3	5.950	7.676	7.676	129
Genel Toplam	11	34.646	53.062	47.915	90
*Bu ödeneğin 2.000.000 TL si Döner Sermaye gelirlerinden karşılanacak olup genel bütçe toplamına, 405.000 TL olan harcaması harcama toplamına dahil edilmemiştir.					

2011 Yılı Biten ve Devam Eden Yatırım Projelerinin Dağılımı (Bin TL.)

Sektör Adı	Proje Sayısı	Bütçe Başlangıç Ödeneği	Toplam Ödenek	Harcama	Harcama Oranı (%)
Devam Eden Projeler	6	20.846	34.296	32.418	95
Tamamlanan Projeler*	5	15.800	20.766	15.902	75
Genel Toplam	11	34.646	53.062	47.915	90

*Tamamlanan projeler arasında 2.000.000 TL si Döner Sermaye gelirleri ile karşılanacak olan proje de yer almaktadır. Döner Sermaye gelirleri ile karşılanacak olan 2.000.000 TL genel bütçe toplamına, 405.000 TL olan harcaması harcama toplamına dahil edilmemiştir.

b- Yatırım Uygulamalarında Karşılaşılan Temel Sorunlar

- ✚ Maliye Bakanlığının yatırım tavanlarını belirlenmesi sürecinde kurumlarla görüşmesi ve tavanların belirlenmesinde objektif kriterlerin ortaya konulması büyük önem arz etmektedir. Ancak şimdiye kadar kurumlardan görüş alınmadan tavanların belirlenmesi kurumların yatırımlarla ilgili hedeflediklerinde sapmalara neden olmaktadır.
- ✚ Kurumumuz yatırım ödenekleri Orta Vadeli Mali Plan ile belirlenen ödenek tavanları ile sınırlı tutulduğundan üniversitemiz yatırımlarının süreleri uzamakta ve inşaatlarımız programlanan sürelerde bitirilememektedir.
- ✚ Ayrıntılı Finansman Programının hazırlanmasında, kurumların hedefleri ve mevsimsel şartlar Maliye Bakanlığınca göz önüne alınır ve buna göre oranlar verilirse kurumlar yatırımlarını hedefledikleri sürede bitirebileceklerdir.
- ✚ Ayrıntılı Finans Programının ekonomik sınıflandırmanın ikinci düzeyi yerine birinci düzeyinde hazırlanması, 5018 sayılı kanunun yerinde yönetim ilkesine uygun olacaktır.

3- 2011 YILI PROJE UYGULAMALARI

2012 yılı Yatırım Programında Üniversitemizin 11 adet projesi bulunmaktadır. Bunların 4'ü Eğitim, 3'ü Diğer Kamu Hizmetlerinde (DKH), 2'si Sağlık, 1'i Kültür 1'i ise Spor Sektöründe yer almaktadır. Aşağıda bu projelerin uygulamaları belirtilmiştir.

3.1- PROJE NO : 2011H032290
PROJE ADI : Çeşitli Ünitelerin Etüt Projesi (GAP)
SEKTÖRÜ : Eğitim
BAŞLAMA/BİTİŞ YILI : 2011-2011

Bu projeye 2011 Yılı Bütçe Kanunu ile 100.000 TL. ödenek verilmiş, anılan projeye yıl içinde likit karşılığı ödenek kaydı ile 50.000 TL. ödenek eklenerek toplam ödenek 150.000 TL.'ye ulaşmıştır. Bu ödeneğin yılsonu itibariyle 146.000 TL.'si harcanmıştır.

Harcanan bu ödenek ile merkez kampusu içerisinde yapılması öngörülen Gıda ve Fizik Mühendisliği ek bina inşaatı, Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı binası ile Nizip Kampusu proje bedelleri ödenmiştir.

3.2- PROJE NO : 1988H031310
PROJE ADI : Derslik ve Merkezi Birimler (GAP)
SEKTÖRÜ : Eğitim
BAŞLAMA/BİTİŞ YILI : 1988-2013

Bu projeye 2011 Yılı Bütçe Kanunu ile 13.898.000 TL. ödenek verilmiş, anılan projeye yıl içinde 5.500.000 TL.'si yedek ödenekten, 4.950.000 TL.'si öz gelirlerden olmak üzere toplam 10.450.000 TL. ödenek eklenmiştir. Yapılan eklemelerle yıl sonu itibariyle toplam ödenek 24.348.000 TL. olmuştur. 2011 yıl sonu itibariyle bu ödeneğin 23.260.000 TL.'si harcanmamıştır. Harcanan söz konusu ödenek ile aşağıdaki işler yapılmıştır.

2010 yılında ihalesi yapılarak yapımına başlanan, 4.200 m² lik Yapı İşleri Atölye Binaları 23.08.2011 tamamlanarak hizmete açılmıştır. Bunun yanı sıra 2010 yılında ihalesi yapılarak yapımına başlanan, 3.600 m² kapalı alanlı Araban Meslek Yüksek Okulu İnşaatı 22.12.2011 tarihinde, 2.440 m² lik Naci Topçuoğlu Meslek Yüksek Okulu binası 30.12.2011 tamamlanmıştır. Ayrıca bu projeden Dış Hekimliği Fakültesi inşaatına 6.881.282 TL. ödenek harcanarak inşaatın % 94'ü, Kültür ve Kongre Merkezi İnşaatı için 6.761.717 TL harcanarak inşaatın % 43'ü, Tıp Fakültesi Morfoloji Binasına 2.751.208 TL ödenek harcanarak inşaatın % 32'si, Oğuzeli Meslek Yüksek Okulu inşaatına 666.209 TL harcama yapılarak inşaatın %20'si, Merkezi Yemekhane İnşaatına ise 1.320.244 TL ödenek harcanarak inşaatın % 27 'si tamamlanmış bulunmaktadır.

Aynı proje içerisinde yer alan Merkezi Derslik Donanım projesinde daha önce hizmete alınmış Fakültelerin ve Yüksek Okulların donanımları ihaleler yapılarak sonuçlandırılmış, malzemeler teslim alınarak ilgili birimlere teslim edilmiştir. Bu proje kapsamından biten ve devam eden inşaatlar belirtilmiştir

BİTEN İNSAATLAR

İŞİN ADI	YAPI İŞLERİ ATÖLYE BİNALARI
İHALE BEDELİ	1.775.581,10
BAŞLANGIÇ TARİHİ	03.12.2010
BİTİŞ TARİHİ	23.08.2011
TOPLAM KAPALI ALAN	4.200 m ²
AÇIKLAMA	900 m ² İdari Ofis, 2700 m ² Atölye , 600 m ² kapalı garajdan oluşmaktadır.



İŞİN ADI	ARABAN MESLEK YÜKSEK OKULU
İHALE BEDELİ (Kdv. Dahil)	1.616.009,90
BAŞLANGIÇ TARİHİ	13.12.2010
BİTİŞ TARİHİ	22.12.2011
TOPLAM KAPALI ALAN	3.600 m ²
AÇIKLAMA	21 adet derslik (1.600 m ²) 41 adet (1.100 m ²) idari ofisten oluşmaktadır.



İŞİN ADI	NACİ TOPÇUOĞLU MESLEK YÜKSEK LABARATUVAR BİNASI
İHALE BEDELİ	988.288,00TL
BAŞLANGIÇ TARİHİ	08.07.2011
BİTİŞ TARİHİ	30.12.2011
TOPLAM KAPALI ALAN	2.440 m²
AÇIKLAMA	180 m² sınıf, 1.215 m² laboratuvardan oluşmaktadır.



DEVAM EDEN İNŞAATLAR

İŞİN ADI	DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ BİNASI İNŞAATI
İHALE BEDELİ	11.823.714,00-TL
BAŞLANGIÇ TARİHİ	01.03.2010
BİTİŞ TARİHİ	02.04.2012
TOPLAM KAPALI ALAN	16.500 m²
AÇIKLAMA	9 Ad. Toplantı Salonu, 42 Ad. Ofis, 12 Ad. Klinik, 7 Ad. Sterilizasyon, 7 Ad. Ameliyathane 7 Ad. Özel Muayene, 2 Ad. Bilgisayar Odası, 5 Ad. Röntgen Odası



İŞİN ADI	KONGRE ve KÜLTÜR MERKEZİ BİNASI İNŞAATI
İHALE BEDELİ	15.640.900,00-TL
BAŞLANGIÇ TARİHİ	01.12.2010
BİTİŞ TARİHİ	30.10.2012
TOPLAM KAPALI ALAN	17.337 m ²
AÇIKLAMA	1 Ad. Çok Amaçlı Salon, 3 Ad. Konferans Salonu, 4 Ad. Dans Atölyesi, 2 Ad. Prova Odası Ve 9 Ad. Çalıştay Odası



İŞİN ADI	2 NOLU MERKEZİ YEMEKHANE
İHALE BEDELİ	4.889.796,00-TL
BAŞLANGIÇ TARİHİ	15.08.2011
BİTİŞ TARİHİ	18.09.2012
TOPLAM KAPALI ALAN	4.450 m ²
AÇIKLAMA	3 adet yemek salonu , 3 adet açık terastan oluşmaktadır.



İŞİN ADI	TEMEL TIP BİLİMLERİ BİNASI İNŞAATI
İHALE BEDELİ	8.478.300,00-TL
BAŞLANGIÇ TARİHİ	11.01.2011
BİTİŞ TARİHİ	20.12.2012
TOPLAM KAPALI ALAN	14.400 m ²
AÇIKLAMA	3 Ad. Amfi, 14 Ad. Derslik, 32 Ad. Laboratuar, 60 Ad. Ofis, 4ad. Seminer Salonu, 1 Ad. Kütüphane, 1 Ad. Sergi Salonu, 1 Ad. İnternet Salonu



İŞİN ADI	OĞUZELİ MESLEK YÜKSEK OKULU
İHALE BEDELİ	3.331.045,00
BAŞLANGIÇ TARİHİ	18.10.2011
BİTİŞ TARİHİ	02.10.2012
TOPLAM KAPALI ALAN	5.650m ²



3.3- PROJE NO : 1991H030810
PROJE ADI : Kampüs Altyapısı (GAP)
SEKTÖRÜ : Eğitim
BAŞLAMA/BİTİŞ YILI : 1991-2013

Bu projeye 2011 Yılı Bütçe Kanunu ile hazine yardımından 1.000.000 TL. verilmiştir. 2011 yılsonu itibariyle bu ödeneğin 993.231 TL si harcanmıştır. Harcanan bu ödenek ile aşağıdaki işler yapılmıştır: Kampus Giriş Kapısı , 2 Nolu Çevre Tanzimi ve Tenis Kortları ve Giriş Kapısı Çevre Tanzimi ihalesi yapılarak sonuçlandırılmış, Kampus Telefon Santrali güncellenmesi yapılmış, Mühendislik Fakültesi Elektrik Hatları ve Panoları yenilenmiş, Giriş Kapısına bariyer yapılmış, Nizip MYO trafosu yenilenmiş, Rektörlük Binasında bulunan Senato odasına Merkezi Klima Sistemi yapılarak 2011 yılı içinde hizmete girmiştir.



3.4- PROJE NO : 2009H040120
PROJE ADI : Cenani Evi Restorasyonu
SEKTÖRÜ : Kültür
BAŞLAMA/BİTİŞ YILI : 2009-2012

Gaziantep'in tarihi Bey Mahallesinde bulunan Cenani Konağının birinci kısmı 2011 yılında restorasyonu tamamlanarak hizmete açılmıştır. Yaklaşık 150 yıllık bir tarihi olan konak Üniversitemizin kültür ve sanat merkezi olarak hizmet vermeye başlamıştır. Söz konusu konağın ikinci kısmının restorasyonu için bu projeye 2011 yılı Bütçe Kanunu ile hazine yardımından 700.000 TL. ödenek verilmiş olup anılan ödenek ile 2 nolu Cenani Konağı Restorasyon işi 722.407.61 TL.'ye ihale edilmiştir. Yıl sonu itibariyle bu ihale kapsamında 281.505 TL. lik ödeme yapılarak, restorasyonun % 30'luk kısmı tamamlanmıştır. Sözleşmeye göre restorasyonun 09.07.2012 tarihinde tamamlanması gerekmektedir.



3.5- PROJE NO : 1992H050160
PROJE ADI : Açık Kapalı Spor Tesisleri
SEKTÖRÜ : Spor
BAŞLAMA/BİTİŞ YILI : 2009-2011

Bu proje kapsamında; Üniversitemize 9.700 m2 kapalı alana sahip içerisinde yarı olimpik havuz, çok amaçlı salon (Basketbol, Hentbol, vb), bowling, buz pateni bulunan spor kompleksi yapılmaktadır. Spor kompleksinin tamamlanması için 2011 Yılı Bütçe Kanunu ile hazine yardımımdan 3.998.000 TL. ödenek verilmiştir Ayrıca yıl içerisinde 3.000.000 TL ödenek öz gelirlerimizden eklenmiş olup toplam ödenek 6.998.000 TL.'ye ulaşmıştır. Yıl sonu itibariyle toplam ödeneğin 6.633.000 TL.'si harcanmış ve inşaatın % 94'ü tamamlanmıştır. Sözleşmeye göre spor kompleksi inşaatının 04.11.2012 tarihinde tamamlanması gerekmektedir.



3.6- PROJE NO : 2011H032300
PROJE ADI : Muhtelif İşler (GAP)
SEKTÖRÜ : Eğitim
BAŞLAMA/BİTİŞ YILI : 2011-2011

2011 Yılı Bütçe Kanunu ile bu projeye hazine yardımımdan 2.200.000 TL. öz gelirden 1.800.000 TL. olmak üzere toplam 4.000.000 TL. ödenek verilmiş olup bu ödeneğe, yedek ödenekten 2.000.000 TL. öz gelirlere ise 1.189.690 TL. ödenek eklenerek toplam ödenek 7.189.690 TL.'ye ulaşılmıştır. 2011 yıl sonu itibariyle bu ödeneğin 4.005.367 TL.'si harcanmıştır. Harcanan bu ödenek ile aşağıdaki işler yapılmıştır.

1. Bina Büyük Onarımları: 2011 yılı bütçesine bu tertibe 1.300.000 TL. ödenek konulmuş olup yıl içinde bu ödeneğe öz gelirlere 400.000 TL. ödenek eklenerek toplam ödenek 1.700.000 TL. olmuştur. Bu ödenek ile aşağıdaki işler yapılmıştır. Konservatuar Binası, Elektrik Mühendisliği Eski Binası, Kütüphane Binası, İnş. Müh. Lab. Binaları, Meslek Yüksek Okulu, Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı Binası, Gıda Müh. Lab. Binaları, Isı Santrali Çatı Değişimi, Fizik ve Biyoloji binaları dış cephe boyası, Fen – Edebiyat Fakültesi Girişi, Sağlık Bilimleri Fakülte Binası, Rektörlük Binası iç ve dış cephe boyası, tadilat ve tamirat işleri tamamlanmıştır.

2.

- 2. Kütüphane Yayın Alımları:** Üniversitemizin 2011 yılı yayın alımları için bütçeye 400.000,00 TL ödenek konulmuş mevcut ödenek yetersiz kaldığından bu ödeneye öz gelirden 25.000 TL ödenek ilave edilerek toplam ödenek 425.000 TL olmuştur. 425.000 TL ödeneğin 423.995 TL. 'si yayın alımları için harcanmış geriye 1.005 TL. ise harcanmayarak yılsonu itibariyle iptal olmuştur. Yıl içinde harcanan 423.995 TL'lik ödenek ile üniversitemiz eğitim-öğretim ve araştırma faaliyetlerinde kullanılmak üzere 371 adet yabancı, 1.246 adet yerli yayın olmak üzere toplam 1.617 adet kitap 121 görsel ve işitsel materyal alımı yapılmıştır. Ayrıca 31 adet yerli kaynaktan dergi aboneliği ve 18 adet veri tabanı ödemesi yapılmıştır.
- 3. Makine Teçhizat ve Bilgisayar Alımları:** 2011 yılı bütçesine bu tertibe 900.000TL.'si öz gelir 1.400.000 TL.'si hazine yardımı olmak üzere toplam 2.300.000 TL. ödenek konulmuş olup yıl içinde bu ödeneye 2.000.000 TL. yedek ödenekten, 764.690 TL.'si öz gelirden olmak üzere toplam 2.764.690 TL. ödenek eklenerek toplam ödenek 5.064.690 TL.'ye ulaşmıştır. Bu ödenekten yıl sonu itibariyle 2.164.561,60 TL. harcanmıştır. Bu ödenekten yapılan harcamalarla Üniversitemiz harcama birimlerinin ihtiyacı olan 1.405.072,24 TL. makine teçhizat ve 759.489,36 TL. bilgisayar, yazıcı ve yazılım alımı yapılmıştır.

MUHTELİF İŞLER PROJESİ KAPSAMINDA HARCAMA BİRİMLERİNE ALINAN MAKİNE TEÇHİZAT VE BİLGİSAYARLAR

BİLGİSAYAR VE YAZILIM ALIMLARI		
Sıra No:	Birimler	Harcanan Bütçe
1	Rektörlük	12.174,79
2	Genel Sekreterlik	224,20
3	Mühendislik Fakültesi	94.932,06
4	Güzel Sanatlar Fakültesi	10.812,83
5	İslahiye İk.ve İda.Bil. Fakültesi	28.692,88
6	Hukuk Fakültesi	12.037,32
7	İletişim Fakültesi	4.195,63
8	İlahiyat Fakültesi	12.084,62
9	Mimarlık Fakültesi	8.855,90
10	Tıp Fakültesi	57.810,56
11	Fen Edebiyat Fakültesi	24.869,68
12	Eğitim Fakültesi	11.079,02
13	Nizip Eğitim Fakültesi	2.494,52
14	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	12.835,21
15	Turizm ve Otelcilik MYO	8.191,32
16	Beden Eğitim YO	8.459,42
17	Araban MYO	2.798,96
18	Fen Bilimleri Enstitüsü	1.063,79
19	Sağlık Bilimleri Enstitüsü	1.783,92
20	Diş Hekimliği Fakültesi	5.040,06
21	Nizip MYO	2.628,57
22	Konservatuar	2.798,96
23	İslahiye MYO	25.082,08
24	Naci Topçuoğlu MYO	40.002,00
25	Oğuzeli MYO	12.305,04
26	Gaziantep MYO	77.993,28
27	Sağlık Hizmetleri MYO	4.587,84
28	Gaziantep Sağlık Bilimleri Fakültesi	6.508,88
29	Nurdağı MYO	3.643,60
30	Sağlık Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığı	1.729,88
31	Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığı	764,64
32	Yapı İşleri Teknik Daire Başkanlığı	9.805,66
33	Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı	14.118,35
34	Bilgi İşlem Daire Başkanlığı	196.661,16
35	İdari ve Mali İşler Daire Bşk.	2.109,84
36	Personel Daire Başkanlığı	1.828,43
37	Kütüphane Daire Başkanlığı	2.222,22
38	Hukuk Müşavirliği	1.623,68
40	Harcama Birimlerine Dağıtılmayan Tutar (İMİDB. Ambarında Kalan)	32.638,56
GENEL TOPLAM		759.489,36

MAKİNE TEÇHİZAT ALIMLARI		
Sıra No:	Birimler	Harcanan Bütçe
1	Rektörlük	10.727,51
2	Mühendislik Fakültesi	302.179,82
3	Güzel Sanatlar Fakültesi	2.236,10
4	Hukuk Fakültesi	6.524,93
5	İletişim Fakültesi	5.144,33
6	İlahiyat Fakültesi	8.471,93
7	Mimarlık Fakültesi	17.912,40
8	Tıp Fakültesi	229.248,28
9	Fen Edebiyat Fakültesi	167.781,01
10	Eğitim Fakültesi	38.502,72
11	Nizip Eğitim Fakültesi	4.956,00
12	Turizm ve Otelcilik MYO	3.327,60
13	Sağlık Bilimleri Enstitüsü	188,33
14	Diş Hekimliği Fakültesi	259.797,71
15	Nizip MYO	25.849,08
16	Konservatuar	20.709,00
17	İslahiye MYO	4.701,12
18	Naci Topçuoğlu MYO	37.898,06
19	Oğuzeli MYO	1.505,68
20	Gaziantep MYO	75.030,30
21	Sağlık Hizmetleri MYO	2.655,00
22	Gaziantep Sağlık Bilimleri Fakültesi	9.062,40
23	Nurdağı MYO	2.761,20
24	Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığı	3.327,60
25	Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı	6.895,92
26	Kütüphane Daire Başkanlığı	23.715,64
27	Bilgi İşlem Daire Başkanlığı	17.180,80
28	İdari ve Mali İşler Daire Bşk.	79.154,40
29	Harcama Birimlerine Dağıtılmayan Tutar(İMİDB. Ambarında Kalan)	37.627,37
GENEL TOPLAM		1.405.072,24

3.7- PROJE NO : 2009K120700
PROJE ADI : Gıda Ürünleri Araştırma ve Geliştirme Merkezi (GAP)
SEKTÖRÜ : DKH.
BAŞLAMA/BİTİŞ YILI : 2009-2012



Bu projeye 2011 yılı Bütçe Kanunu ile 250.000 TL. ödenek verilmiş olup anılan ödeneğin tamamı yıl içerisinde proje özel hesabına aktarılmıştır. Proje özel hesabından 2011 yıl sonu itibariyle 113.196,01 TL. harcanmıştır. Proje kapsamında 2011 yılında aşağıda belirtilen faaliyetler yapılmıştır.

A- MAKİNE TEÇHİZAT ALIMI

- | | |
|---|---------------|
| 1. Dinamik Buhar Sorpsiyon Cihazı: | 85.550,00 TL. |
| 2. Glossmetre (parlaklık ölçüm cihazı): | 7.906,00 TL. |
| 3. Vorteks Karıştırıcı (2 adet): | 1.062,00 TL. |

B- SARF MALZEME

- Gaz dolumu, ölçüm kapları ve gaz kromatografisi ataçmanı: 7.196,82 TL.

C- YURTDIŞI SEYAHATLER 11.481,19 TL.

1. XYLON Firması-Hamburg_ALMANYA
2. Gent Üniversitesi-BELÇİKA
3. Thermo Scientific-Karlsruhe-ALMANYA

GENEL TOPLAM 113.196,01 TL.

3.8-PROJE NO : 2011K120660
PROJE ADI : Rektörlük Bilimsel Araştırma Projeleri (GAP)
SEKTÖRÜ : DKH.
BAŞLAMA/BİTİŞ YILI : 2011-2011

Bu projeye 2011 yılı Bütçe Kanunu ile 4.700.000 TL. ödenek konulmuş olup, yıl içinde 1.726.000 TL. ödenek eklenerek toplam 6.426.000 TL.'ye ulaşmıştır. Anılan ödeneğin tamamı yıl içerisinde proje özel hesabına aktarılmıştır. Söz konusu ödenek ile toplam 201 projeye destek verilmiştir. Özel hesaptan anılan projelerin cari giderlerine 1.005.963,82 TL., yatırım giderlerine ise 2.465.249,62 TL. olmak üzere toplam 3.471.213,44 TL. ödenek harcanmıştır.

Üniversitemizdeki Bilimsel Araştırma Projelerinin Birimlere ve Türlerine Göre Dağılımı

BÖLÜMÜ	KAPS. A.P.	ALTYAPI AP.	KATL. A.P.	YÜK. LİS. TEZİ A.P.	DOKTOR A TEZİ	DESTEK PR.	GÜDÜMLÜ AP.	TOPL.
Tıp Fakültesi	13			12	12	1	1	39
Mühendislik Fakültesi	5		1	1	4	1	2	14
Fen Edebiyat Fakültesi	5			4	1			10
Diş Hekimliği Fakültesi		1	2				1	4
İktisadi ve İdari Bil.Fak.	1							1
Gaziantep MYO.	1							1
Naci Topçuoğlu MYO	1							1
Gaziantep Eğitim Fak.	1							1
Gaziantep Turizm MYO.						1		1
Nurdağı MYO	1							1
Güzel Sanatlar Fak.							1	1
TOPLAM	28	1	3	17	17	3	5	74

2011 Yılı İtibariyle Yatırım Programında Bulunan Projeler

PROJE KAYNAĞI	ÖNCEKİ YILDAN DEVREDEN PROJE SAYISI	2011 YILI İÇİNDE EKLENEN	TOPLAM	YIL İÇİNDE TAMAMLANAN PROJE
BAP.	127	74	201	56
DPT.	2	0	2	0
TOPLAM	129	74	203	56

3.9- PROJE NO : 2010K120510
PROJE ADI : Merkezi Araştırma Laboratuvarı (GAP)
SEKTÖRÜ : DKH.
BAŞLAMA/BİTİŞ YILI : 2010-2012

Bu projeye 2011 yılı Bütçe Kanunu ile 1.000.000 TL. ödenek verilmiş olup anılan ödeneğin tamamı yıl içerisinde proje özel hesabına aktarılmıştır. Üniversitemizin merkezi araştırma laboratuvarı adı altında iki projesi Kalkınma Bakanlığınca kabul edilmiş, ancak Bakanlık daha sonra bu iki projenin birleştirilmesini Üniversitemizden talep etmiştir. Bu talebe ilişkin yazılar Rektörlük kanalıyla Bakanlığa gönderilmiş ancak iki projenin birleştirilmesine ilişkin talepler henüz sonuçlanmadığından özel hesaptan bu proje için herhangi bir harcama yapılmamıştır.

3.10- PROJE NO : 2011I000310
PROJE ADI : Muhtelif İşler (GAP)
SEKTÖRÜ : Sağlık
BAŞL./BİTİŞ YILI: 2011-2011

Makine Teçhizat ve Tıbbi Cihaz alımları: (Özel Bütçe) Üniversitemiz Şahinbey Araştırma ve Uygulama Hastanesinin ihtiyaç duyduğu makine teçhizat ve tıbbi cihaz alımları için 2012 yılı bütçesine 2.500.000 TL. ödenek konulmuş yıl içinde kurum içi aktarma ile 1.500.000 TL. ödenek eklenerek toplam ödenek 4.000.000 TL.'ye ulaşmıştır. Bu ödenekten yıl sonu itibariyle 3.975.707,96 TL. yandaki tabloda isimleri belirtilen birimlere harcanmıştır.

2011 Yılında Hastanemize Alınan Makine Teçhizat ve Tıbbi Cihazların Dağılım Tablosu		
Sıra No:	BÖLÜM/BİRİM ADI	HARCAMA
1	Anestezi ve Reanimasyon Anabilim Dalı	133.364,88
2	Cerrahi Yoğun Bakım Koordinatörlüğü	1.980.913,90
3	Çocuk Sağlığı ve Hast.Anabilim Dalı	292.940,28
4	Dahili Yoğun Bakım Bölümü	82.350,00
5	Gastroenteroloji Anabilim Dalı	212.220,00
6	Göğüs Cerrahisi Anabilim Dalı	54.280,00
7	Göz Hastalıkları Anabilim Dalı	326.289,60
8	Hastane Geneli	316.409,80
9	Hemşirelik Hizmetleri	21.239,28
10	Kadın Hast. ve Doğum Anabilim Dalı	11.097,00
11	Kardiyoloji Anabilim Dalı	183.060,00
12	Ortopedi ve Travmatoloji Anabilim Dalı	198.126,00
13	Plastik,Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi Anabilim Dalı	67.405,22
14	Üroloji Anabilim Dalı	96.012,00
GENEL TOPLAM		3.975.707,96

Makine Teçhizat, Taşıt ve Bina Büyük Onarımları (Döner Sermaye): Üniversitemizin 2011 yılı yatırım programında, Hastane Makine Teçhizat, Taşıt ve Büyük Onarımlarında kullanılmak amacıyla kaynağı Döner Sermayeden olmak üzere 2.000.000 TL. ödenek konulmuş yılsonu itibariyle bu ödeneğin 405.000 TL.'si harcanmıştır. Ayrıca döner sermaye gelirlerinden bir adet tıbbi donanımlı ambulans alınmıştır.

3.11- PROJE NO : 2011I000310
PROJE ADI : Transplantasyon Merkezi (GAP)
SEKTÖRÜ : Sağlık
BAŞLAMA/BİTİŞ YILI : 2011-2011

2011 yılı bütçesinde bu projeye 2.500.000 TL. ödenek konulmuş yıl içinde bu ödenekten 1.500.000 TL., bölge ve çevre ülkelerden hastanemize gelen hasta yoğunluğunun neden olduğu tıbbi cihaz ihtiyacını gidermek üzere, aktarma yoluyla yine sağlık sektöründe yer alan Muhtelif İşler (GAP) projesine aktarılmıştır. Bu projede kalan ödenek ile Transplantasyon Cerrahi Yoğun Bakım Ünitesi'nin iyileştirilmesine yönelik bir proje yapılmış ve bu projenin 347.066,00 TL.' si İpekyolu Kalkınma Ajansından destek olarak alınmıştır. Yılsonu itibariyle bütçedeki ödeneğin 944.000 TL.'si harcanmıştır. 2012 yılında Transplantasyon Cerrahi Yoğun Bakım Ünitesine ilişkin çalışmaların tamamlanmasıyla; Cerrahi Yoğun Bakım Ünitesi kapasitesinin mevcut yoğun bakım alanının yaklaşık 1.000 m2 den 1.300 m2'ye çıkarılması, 15 olan yatak kapasitesinin % 100 arttırılarak 30 yatağa yükseltilmesi, kapasite artırımına paralel olarak Gaziantep ve diğer illerden gelen hastaların sayısında artış sağlanması beklenmektedir. Ayrıca Cerrahi Yoğun Bakım Ünitesindeki kapasite artışı ile hasta kabul sayısında % 45 artış sağlanması hedeflenmektedir.

GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ 2011 YILI KAMU YATIRIMLARI ÖZETİ (YIL SONU) (*)

EK-3

Bütçe Türü: Toplam Yatırımlar

2011 Yılı Fiyatlarıyla, Bin TL

Sektör	Proje Sayısı	Proje Tutarı		2010 Sonu Kümülatif Harcama			2011 Yılı Program Ödenek			2011 Yılı Revize Ödenek			2011 Yılı Başından Dönem Sonuna Kadar Nakdi Gerçekleşme		
		Dış	Toplam	Dış		Toplam	Dış		Toplam	Dış		Toplam	Dış		Toplam
				Kredi	Özkaynak		Kredi	Özkaynak		Kredi	Özkaynak		Kredi	Özkaynak	
Eğitim	6		110.400		71.702	71.702		23.696	23.696		40.386	40.386		35.319	35.319
Sağlık(*)	2		7.000					7.000	7.000		7.000	7.000		5.325	5.325
D.Kamu Hizm.	3		5.950					5.950	5.950		7.676	7.676		7.676	7.676
-İktisadi															
-Sosyal	3		5.950					5.950	5.950		7.676	7.676		7.676	7.676
TOPLAM	11		123.350		71.702	71.702		36.646	36.646		55.062	55.062		48.320	48.320

GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ 2011 YILI KAMU YATIRIMLARI ÖZETİ (YIL SONU) (*)

Bütçe Türü: Özel Bütçe

2011 Yılı Fiyatlarıyla, Bin TL

Sektör	Proje Sayısı	Proje Tutarı		2010 Sonu Kümülatif Harcama			2011 Yılı Program Ödenek			2011 Yılı Revize Ödenek			2011 Yılı Başından Dönem Sonuna Kadar Nakdi Gerçekleşme		
		Dış	Toplam	Dış		Toplam	Dış		Toplam	Dış		Toplam	Dış		Toplam
				Kredi	Özkaynak		Kredi	Özkaynak		Kredi	Özkaynak		Kredi	Özkaynak	
Eğitim	6		110.400		71.702	71.702		23.696	23.696		40.386	40.386		35.319	35.319
Sağlık	2		5.000					5.000	5.000		5.000	5.000		4.920	4.920
D.Kamu Hizm.	3		5.950					5.950	5.950		7.676	7.676		7.676	7.676
-İktisadi															
-Sosyal	3		5.950					5.950	5.950		7.676	7.676		7.676	7.676
TOPLAM	11		123.550		71.702	71.702		34.646	34.646		53.062	53.062		47.915	47.915

(*) Genel Bütçe, KİT Bütçesi, Fon, Döner Sermaye, Hibe, Mahalli Katkı gibi birden fazla farklı kaynaktan finansman sağlayarak yatırım yürüten kuruluşlar, bu tabloyu toplam yatırımlar ve her bir bütçe türü itibarıyla ayrı ayrı hazırlayacaklardır.

GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ 2011 YILI KAMU YATIRIMLARI ÖZETİ (YIL SONU)

Bütçe Türü: Döner Sermaye

(2011 Yılı Fiyatlarıyla, Bin TL.)

Sektör	Proje Sayısı	Proje Tutarı		2010 Sonu Kümülatif Harcama			2011 Yılı Program Ödenek			2011 Yılı Revize Ödenek			2011 Yılı Başından Dönem Sonuna Kadar Nakdi Gerçekleşme		
		Dış	Toplam	Dış		Toplam	Dış		Toplam	Dış		Toplam	Dış		Toplam
				Kredi	Özkaynak		Kredi	Özkaynak		Kredi	Özkaynak		Kredi	Özkaynak	
Sağlık	1		0		0	0		2.000	2.000		2.000	2.000		405	405
TOPLAM			0		0	0		2.000	2.000		2.000	2.000		405	405

GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ 2011 YILI KAMU YATIRIMLARI ÖZETİ (YIL SONU)

Bütçe Türü: Hibe

(2011 Yılı Fiyatlarıyla, Bin TL.)

Sektör	Proje Sayısı	Proje Tutarı		2010 Sonu Kümülatif Harcama			2011 Yılı Program Ödenek			2011 Yılı Revize Ödenek			2011 Yılı Başından Dönem Sonuna Kadar Nakdi Gerçekleşme		
		Dış	Toplam	Dış		Toplam	Dış		Toplam	Dış		Toplam	Dış		Toplam
				Kredi	Özkaynak		Kredi	Özkaynak		Kredi	Özkaynak		Kredi	Özkaynak	
Eğitim								237	237		614	614		614	614
TOPLAM								237	237		614	614		614	614

2011 YILI HARCAMALARI DÖNEM GERÇEKLEŞME RAPORU (BİN TL.)

Kuruluş Adı : GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ

Sektör Adı : Eğitim

(DÖNEM=4)

(2011 Yılı Fiyatlarıyla, Bin TL.)

Bim No (1)	YSK (2)	Proje No (3)	Proje Adı (4)	Bütçe Türü (5)	Bitiş Yılı (6)	Yeri (7)	Proje Tut. Dış (8)	Proje Tut. Toplam (9)	2010 Kümülatif Harcama (10)	Ödenek Dış Kredi (11)	Ödenek Dış Özkaynak (12)	Ödenek Toplam (13)	+ / - (14)	Aktarma Mikt. (15)	Harcama Dış Kredi (16)	Harcama Dış Özkaynak (17)	Harcama Toplam (18)
36474	441,	2011H032290	Çeşitli Ünitelerin Etüd Projesi (GAP)	ÖZEL BÜTÇE	2011	Gaziantep	0,	100,				150,					146
36475	441,	1988H031310	Derslik ve Merkezi Birimler (GAP) (1)	ÖZEL BÜTÇE	2012	Gaziantep	0,	75.000,	51.567,			18.748,	,+	5.600			23.260
36476	441,	1991H030810	Kampüs Altyapısı (GAP)	ÖZEL BÜTÇE	2011	Gaziantep, Nizip	0,	20.000,	16.185,			1.000,					993
36478	441,	2011H032300	Muhtelif İşler (GAP)	DİĞERLERİ	2011	Gaziantep	0,	0,				237,					-
36477	441,		Muhtelif İşler (GAP)	ÖZEL BÜTÇE	2011	Gaziantep	0,	4.237,				4.750,	,+	2.440			4.005
38140	441,	2009H040120	Cenani Evi Restorasyonu	ÖZEL BÜTÇE	2011	Gaziantep	0,	1.300,	600,			700,					282
38205	441,	1992H050160	Açık ve Kapalı Spor Tesisleri (GAP)	ÖZEL BÜTÇE	2012	Gaziantep	0,	10.000,	3.350,			6.998,					6.633
TOPLAM							0,	110.637,	71.702,			32.346,		8.040			35.319

Sektör Adı :Sağlık

(DÖNEM=4)

(2011 Yılı Fiyatlarıyla, Bin TL.)

Bim No (1)	YSK (2)	Proje No (3)	Proje Adı (4)	Bütçe Türü (5)	Bitiş Yılı (6)	Yeri (7)	Proje Tut. Dış (8)	Proje Tut. Toplam (9)	2010 Kümülatif Harcama (10)	Ödenek Dış Kredi (11)	Ödenek Dış Özkaynak (12)	Ödenek Toplam (13)	+ / - (14)	Aktarma Mikt. (15)	Harcama Dış Kredi (16)	Harcama Dış Özkaynak (17)	Harcama Toplam (18)
38457	441,	2011I000300	Transplantasyon Merkezi (GAP)	ÖZEL BÜTÇE	2011	Gaziantep	0,	2.500,				2.500,	,-	1.500			944
38459	441,	2011I000310	Muhtelif İşler (GAP)	DÖNER SERMAYE	2011	Gaziantep	0,	0,				2.000,					405
38458	441,		Muhtelif İşler (GAP)	ÖZEL BÜTÇE	2011	Gaziantep	0,	4.500,				2.500,	,+	1.500			3.976
TOPLAM								7.000,	0,	0,	0,	7.000,		0			4.920

Sektör Adı : DKH.

(DÖNEM=4)

(2011 Yılı Fiyatlarıyla, Bin TL.)

Bim No (1)	YSK (2)	Proje No (3)	Proje Adı (4)	Bütçe Türü (5)	Bitiş Yılı (6)	Yeri (7)	Proje Tut. Dış (8)	Proje Tut. Toplam (9)	2010 Kümülatif Harcama (10)	Ödenek Dış Kredi (11)	Ödenek Dış Özkaynak (12)	Ödenek Toplam (13)	+ / - (14)	Aktarma Mikt. (15)	Harcama Dış Kredi (16)	Harcama Dış Özkaynak (17)	Harcama Toplam (18)
37740	441,	2009K120700	Gıda Ürünleri Arşt.Gel.Merkezi	ÖZEL BÜTÇE	2011	Gaziantep	0,	2.980,	2.730,			250,					250
37741	441,	2010K121510	Merkezi Araştırma Lab.	ÖZEL BÜTÇE	2013	Gaziantep	0,	5.000,	106,			1.000,					1.000
37742	441,	2011K120660	Rektörlük Bilimsel Araşt. Projeleri	ÖZEL BÜTÇE	2011	Gaziantep	0,	4.700,				4.700,	,+	1.726			6.426
TOPLAM								12.680,	2.836,	0,	0,	5.950,		1.726			7.676